
UCHWAŁA NR LVI/458/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej do dokonania zmian w Statucie Miasta Skarżyska-
Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j.)   oraz § 40 ust. 3 i § 41 ust. 3 uchwały Nr XXII/190/2020 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.03.2020 r. poz. 1165) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala 
co nastepuje: 

§ 1. Powołuje się 6 osobową Doraźną Komisję Statutową do opracowania zmian w Statucie Miasta 
Skarżyska-Kamiennej w następującym składzie: 

1) Gąska Marek 

2) Mirosław Gibaszewski 

3) Golik Leszek 

4) Jamroz Jacek 

5) Randla Krzysztof 

6) Wikarjusz Konrad 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji powierza się radnemu Golik Leszek. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do zapewnienia obsługi prawnej Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1F7495-3273-4359-A194-C453C2C31DC4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 40 ust. 3, § 41 ust. 3 statutu Miasta 
Skarżyska-Kamiennej powołuje się stałe i doraźne komisje do wykonania określonych zadań. Powołanie 
przedmiotowej Komisji jest niezbędne do dokonania zmian w Statucie Miasta. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1F7495-3273-4359-A194-C453C2C31DC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



